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Regler för Lagserie Fälttävlan 2026 

Anordnad av Mittsvenska distriktet (TS) tillsammans med klubbar inom distriktet. 

År/tidsperiod 2026 

Gren Fälttävlan 

Öppet för Klubbar med ekipage i enlighet med TR, tävlande för klubbar tillhörande 
Mittsvenska Ridsportförbundet eller angränsande distrikt. 

Allmänna 
bestämmelser 

Klubbar får anmäla flera lag, Vid färre än fyra anmälda lag vid 
anmälningstidens utgång ställs serien in. Lagledaren ska vid varje omgång 
lämna in laguppställning senast en timme innan tävlingens första start. 
Lagdeltagarna startar enligt den individuellt lottade startordningen för 
respektive klass. 

Lagledare Lag ska ha lagledare och dess namn och kontaktuppgifter ska anges vid 
anmälan. 

Lagledaren är ansvarig för lagets anmälan till samtliga omgångar, 
företräder laget vid kontakter med arrangörer samt distrikt och ska närvara 
vid lagtävling. Ersättare ska utses vid frånvaro. 

Lagsammansättning Lag består av två till fem ekipage, varav de två bästa totalresultaten per 
omgång räknas. Deltagande klubb äger rätt att ändra sammansättningen 
på laget vid varje tävlingsomgång. 

Lag ska i varje tävlingsomgång ha minst två ekipage där ryttaren är 13 år 
eller äldre. 

Lag kan bestå av ponnyekipage, hästekipage eller både ponny- och 
hästekipage. 

Om klubbar har fler än ett lag kan en ryttare starta i olika lag, men varje 
ekipage får endast starta i ett lag. Ryttare får endast starta med en 
häst/ponny per lag. 

Inlån av ryttare Det är tillåtet att låna in en ryttare från annan klubb om den klubben inte 
har ett eget lag i serien. Denne ryttare tävlar individuellt för sin ordinarie 
förening. Lån av ryttare ska tillstyrkas av båda berörda föreningar, använd 
distriktets låneblankett. Blanketten ska vara distriktet tillhanda innan 
ordinarie anmälningstids utgång för första omgången. 

Serieanmälan Samtliga anmälningar till lagserierna ska vara distriktet tillhanda senast 
den tidpunkt som meddelas på distriktets hemsida för aktuellt år. Anmälan 
sker på angiven blankett som fylls i och skickas in till kansliet. Därefter 
fakturerar kansliet anmälningsavgiften på 800:- till respektive klubb. 

Återtagande av anmälan kan göras till fyra veckor före första omgången, då 
faktureras ingen avgift. 

Efteranmälan endast möjligt om serien blir av och att fyra lag är anmälda 
på sista anmälningsdag för lagserien till Mittsvenskas kansli. Efteranmälan 
ska då ske senast en vecka före första omgångens start mot en förhöjd 
avgivs med 300 kr. 

Distriktet frånsäger sig allt ansvar för ekonomisk kompensation för inställda 
lagomgångar. 
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Anmälan Laget anmäls till varje omgång till arrangerande klubb enligt proposition, 
förslagsvis gör arrangören en lista i propositionen. 

Samtliga deltagare i lagen ska även vara anmälda till en individuell start på 
tävlingen. 

Omgångar och 
bedömningar 

Serien avgörs på tre tävlingar som arrangeras i Mittsvenska 
Ridsportförbundets distrikt. Samtliga omgångar rids som en klass i 
klasserna, där lagets två bästa individuella slutresultat räknas utan 
koefficient och summeras för att ge lagets resultat. Lagekipagen kan starta i 
valfri klass som arrangeras på respektive tävling, dock inte inverkansterräng 
eller terränghästprov. 

Resultat- och 
poängräkning 

Samma poängskala skall gälla samtliga omgångar och utgår från antalet 
startande lag i omgång 1. Segrande lag erhåller poäng lika med antalet i 
första omgången startande lag plus ett, andraplacerade lagets poäng är 
lika med i första omgången startande lag minus ett. 

Exempel 10 startande lag i första omgången ger en poängskala vid varje 
omgång på 11 p, 9 p, 8 p, 7 p, 6 p, 5 p, 4 p, 3 p, 2 p och 1 p. Vid dubbla 
segrare enligt ovan får båda lagen 11 poäng, inget lag får 9 poäng osv. 

Om efter tre omgångar två eller flera lag slutar på samma poängsumma 
avgör inbördes resultat i sista omgången, om det är lika näst sista 
omgången, osv. 

Samtliga lag som är anmälda till serien äger rätt att delta vid tre omgångar 
men måste inte. För att få totalplacering i serien skall laget ha startat vid 
samtliga tre omgångar 

Priser I omgångarna delas priser ut till lag placerade enligt TR, i separat 
prisutdelning. Mittsvenska förbundet står för distriktsrosetter till placerade 
lag i respektive omgång, max fem rosetter per lag. 

Totalresultat Placerade lag utses utifrån poängtabell efter tredje omgången. 

Separat prisutdelning genomförs för totalserien och första till 
tredjeplacerade lag utses. 

Segrande lag i totalen får en segerpokal samt Mittsvenskas lagrosetter. 

Andra- och tredjeplacerade lag får lagrosetter till samtliga ryttare som 
startar sista omgången.  

Segrande lag erhåller också nästkommande års anmälningsavgift i valfri 
serie 2027 anordnad av Mittsvenska ridsportförbundet. 

Blommor utan cellofan kan delas ut till totalsegrande laget, bekostas då av 
arrangören. 

Arrangörens 
åtagande 

Att omgående leverera resultat till distriktets kansli efter genomförd 
omgång. 

Vid sista omgången leverera foto på vinnande lag till kansli. 

Godkänd av TS 2026-01-30 

Frågor till Mittsvenska ridsportförbundet e-post mittsvenska@ridsport.se 

Tvist om regler Mittsvenska Ridsportförbundets Tävlingssektion har tolkningsrätt gällande 
tvist om regler. 
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